
رئیس اداره دامپزشکی اسلامشهر اعلام کرد
کشف کشتارگاه اسب و الاغ 

کشف کشتارگاه غیرمجاز احشام تک سمی در اسلامشهر به همراه ضبط 10 
رأس حرام‌گوشت، به پیگیری قضایی متخلفان انجامید

به گزارش رکنا، رئیس اداره دامپزشکی اسلامشهر از کشف و شناسایی یک 
کشتارگاه غیرمجاز احشام تک‌سمی )اسب و الاغ( در این شهرستان خبر داد.

محمد خدامی در این باره گفت: کارشناسان اداره دامپزشکی اسلامشهر با 
همکاری مأموران نیروی انتظامی موفق به شناسایی و کشف یک کشتارگاه 
غیرقانونی احشام تک سمی شدند.وی افزود: در این کشتارگاه غیرمجاز و 
فاقد شرایط بهداشتی، تعداد 10 رأس احشام حرام گوشت به همراه سایر 
مواد غیرمجاز کشف و ضبط شد.خدامی با تأکید بر پیگیری قانونی این 
پرونده تصریح کرد: مراحل تشکیل پرونده قضایی و رسیدگی به تخلفات 

این کشتارگاه آغاز شده و متخلفان تحت پیگرد قانونی قرار خواهند گرفت.
وی از شهروندان خواست در صورت مشاهده یا اطلاع از فعالیت‌های غیرقانونی 
در حوزه توزیع و عرضه مواد پروتئینی غیرمجاز، فسادپذیر، یا فرآورده‌های 
دامی غیربهداشتی، مراتب را از طریق شماره ۵۶۴۶۷۲۸۲ به اداره دامپزشکی 
گزارش دهند.خدامی تأکید کرد: شهروندان باید گوشت موردنیاز خود را تنها 

از واحدهای معتبر و با برچسب و مهر تأیید دامپزشکی تهیه کنند.

بازداشت سلطان بربری 
مرد جوانی که تمام خانه‌اش را با نان بربری پر کرده بود، توسط پلیس 

شناسایی و بازداشت شد. این فرد به »سلطان بربری« معروف است.
به گزارش رکنا، پلیس از دستگیری مرد جوانی خبر داد که خانه‌اش را با 
نان بربری پر کرده بود. این فرد که به »سلطان بربری« شهرت یافته، با 
خرید بیش از حد نان بربری، موجب نگرانی و شگفتی اهالی محل شده بود. 
گزارش‌های متعدد از سوی همسایگان به پلیس باعث شد که مأموران پس از 
پیگیری‌های لازم، این فرد را شناسایی و بازداشت کنند.پلیس در تحقیقات 
خود دریافت که مرد جوان می‌گوید 5 ماه است که این کار را انجام داده و 
علت این اقدام عجیب خود را خشک کردن نان‌ها و استفاده از آن‌ها برای 

تغذیه دام‌ها عنوان کرده است.
به گفته وی، قصد داشته تا نان‌های خشک شده را برای دامداری خود 

ذخیره کند.
این حادثه که ابتدا به شوخی و کنجکاوی اهالی محل تبدیل شده بود، به 
یک معضل بزرگ تبدیل شد که پلیس توانست با سرعت وارد عمل شده و 
فرد را شناسایی کند. این پرونده هم‌اکنون در دست بررسی است و پلیس 
از شهروندان خواسته تا در صورت مشاهده موارد مشابه، موضوع را سریعاً 

گزارش دهند.

کشف جسد زن تهرانی 
در یکی از اتوبان‌های تهران 

زن جوانی امروز در پی تصادف با کامیون در اتوبان تهران جان باخت.
به گزارش رکنا، بامداد روز یازدهم بهمن، گزارش مرگ مشکوک زن جوانی 

در یکی از اتوبان‌های تهران به مرکز فوریت‌های پلیسی 110 رسید.
پس از اعلام خبر، تیم بررسی صحنه جرم به همراه قاضی محسن اختیاری، 
بازپرس ویژه قتل، به محل حادثه اعزام شدند و جسد زن جوانی را یافتند 
که به شدت آسیب دیده بود. با توجه به جراحات شدید، ابتدا فرضیه قتل 
مطرح شد.تیم جنایی پس از بررسی دقیق محل حادثه، رد ترمز یک کامیون 
را پیدا کردند. تحقیقات نشان داد که زن جوان که به اعتیاد مبتلا بود، هنگام 
پیاده‌روی در اتوبان با کامیون تصادف کرده و پس از گیر کردن به بدنه آن، 

مسافت زیادی کشیده شده و در نهایت جان خود را از دست داده است.
پس از اتمام تحقیقات میدانی، تیم تحقیق به دستور بازپرس جنایی مأمور 
شدند تا راننده کامیون را شناسایی و دستگیر کنند. جسد زن به پزشکی 

قانونی منتقل شده و تحقیقات برای شناسایی راننده ادامه دارد.

قتل زن باردار ازسوی بستگانش
زن باردار ازسوی بستگانش به قتل رسید.

به گزارش رکنا از کرمانشاه، حدود دو ماه پیش زن ۲۷ ساله‌ای به نام گلنار 
رستمی که هشت ماهه باردار بوده است، جهت مهمانی به منزل بستگان خود 

در شهر ماهیدشت از توابع شهرستان کرمانشاه می‌رود.
این زن از سوی بستگانش همسرش با استفاده از سلاح پران، مورد اصابت 
گلوله قرار می‌گیرد. فرزندش درجا کشته می‌شود و خودش به کما فرو 

می‌رود. 
این زن به مدت ۲۱ روز در کما بوده و در نهایت تسلیم مرگ می شود.
بنابر پیگیری‌های خبرنگار رکنا درباره این قتل‌، تعدادی از افراد دخیل در 
این ماجرا با تلاش پلیس‌ و نظارت میدانی فرمانده انتظامی استان کرمانشاه 
شناسایی و جهت بازجویی احضار و در نهایت قاتلان ازسوی کارآگاهان پلیس 

آگاهی شناسایی و به مراجع قضایی تحویل می‌شوند.
پلیس بازداشت متهمان این پرونده قتل را تایید کرد و عنوان داشت همه 
را تحویل دستگاه قضایی داده است.البته منابع مردمی مدعی اند که یکی 
از افراد دخیل )خواهر شوهر( دستگیر اما فرد دیگر زن دیگری از بستگان 
نزدیک که نقش اصلی را دارد، فراری است. پلیس این قتل و بازداشت 

متهمان و تحویل آنها به مقامات قضایی را تایید کرده است.

قتل ناموسی با 16 گلوله در حالی که نوزادش را
در آغوش داشت 

به گزارش رکنا، عاطفه زغیبی‌، دختر 17 ساله شوشتر، بامداد دهم بهمن‌ماه 
به دست پدر و برادرش با شلیک 16 گلوله در مقابل نوزادش به قتل رسید، 
رویدادی که ابعاد تلخ سنت‌های عشیره‌ای را بار دیگر برجسته کرد. عاطفه 
زغیبی، دختر 17 ساله‌ای از بخش شعیبیه شهرستان شوشتر، بامداد دهم 

بهمن 1403 به دست پدر و برادرش و با شلیک 16 گلوله به قتل رسید.
براساس گفته‌های منابع نزدیک به خانواده، عاطفه هنگام حمله، نوزاد خود 

را در آغوش داشت.
این زن دو سال پیش با مرد جوانی که قصد ازدواج با او را داشت، فرار کرده 

بود.
یک سال قبل، همسر عاطفه طی یک نشست عشایری مبلغ شش میلیارد 
ریال به خانواده او پرداخت کرد تا اختلافات حل شود و ازدواج رسمی آن‌ها 

به رسمیت شناخته شود.
در جوامع عشایری، رسمی به نام »فصل« وجود دارد که در آن خسارت‌های 

طرفین با وجه نقد جبران می‌شود تا اختلافات خاتمه یابد. 
با این حال، گفته می‌شود پدر عاطفه علی‌رغم دریافت وجه، تهدید کرده بود 
که دخترش را خواهد کشت.در نهایت، بامداد دهم بهمن، پدر و برادر عاطفه 

با لباس مبدل نظامی وارد خانه او شدند. 
همسر عاطفه که گمان می‌کرد مأموران برای بازداشتش آمده‌اند، فرار کرد و 

عاطفه با شلیک‌های متعدد کشته شد.

انتظامی

وقوع ۸ تصادف فوتی 
در تهران طی هفته گذشته

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از وقوع ۸ 
فقره تصادف فوتی در هفته گذشته در پایتخت خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ رابعه جوانبخت، رئیس اداره 
تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ در خصوص تصادفات 
هفته ای که گذشت گفت: متاسفانه اولین تصادف منجر 
به فوت در شنبه ۶ بهمن ماه حوالی ساعت ۲:۵۰ بامداد 
در بزرگراه شهید سلیمانی مسیر غرب به شرق قبل از 
مجیدیه اتفاق افتاد که یک دستگاه پژو ۲۰۶ به علت عدم 
توجه به جلو با یک دستگاه کامیون حمل زباله شهرداری 
که به دلیل عدم رعایت نکات ایمنی و آشکار سازی قابل 
رویت نبود برخورد کرده که در اثر شدت جراحات وارده 
سرنشین جوان پژو ۲۰۶ در دم جان خود را از دست داد و 
راننده مصدوم و توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شد.
گزارش دیگر دو حادثه فوتی در روز یکشنبه ۷ بهمن ماه 
بود؛ در ساعت ۱:۲۰ بامداد تصادف یک دستگاه موتور 
سیکلت با خودرو پژو ۲۰۶ در خیابان جیحون نبش 
خیابان مالک اشتر رخ داد که متاسفانه راکب موتور 
سیکلت به علت عدم رعایت حق تقدم و نداشتن کلاه 
ایمنی در اثر شدت ضربه و حراجات وارده جان خود را 
از دست داد.تصادف دیگر یکشنبه نیز حوالی ساعت ۵:۵۰ 
صبح در بزرگراه آزادگان مسیر شمال به جنوب خروجی 
شهرک استقلال اتفاق افتاد که در آن یک دستگاه سواری 
پژو پارس با تیر چراغ برق حاشیه بزرگراه برخورد کرده که 
در اثر شدت ضربه و جراحات وارده یکی از سرنشین‌های 
خودرو در دم جان خود را از دست داد و راننده و دیگر 
سرنشین آن مصدوم و بوسیله اورژانس به بیمارستان 

منتقل شدند.
وی در ادامه گفت: متاسفانه در روز دوشنبه ۸ بهمن نیز ما 
شاهد دو فقره تصادف منجر به فوت بوده ایم. تصادف اول 
در ساعت ۳ بامداد در بزرگراه شهید زین الدین مسیر غرب 
به شرق روی پل هنگام رخ داد که در آن یک دستگاه پژو 
۴۰۵ پس از برخورد با گاردریل واژگون شده که در اثر 
شدت ضربه راننده در دم جان خود را از دست داد.تصادف 
دیگر در ساعت۴ بامداد در بلوار الغدیر مسیر شمال به 
جنوب میدان وثوق اتفاق افتاد که در آن یک دستگاه 
سواری تیبا پس از برخورد با نیوجرسی واژگون شده و 

راننده آن به علت شدت جراحات وارده در دم فوت شد.
رئیس اداره تصادفات ادامه داد: تصادف منجر به فوت دیگر 
حوالی ساعت ۶:۳۰ صبح چهارشنبه ۱۰ بهمن ماه در 
بزرگراه سعیدی مسیر جنوب به شمال رو به روی خیابان 
پیغمبری داخل خط ویژه رخ داد که یک دستگاه خودرو 
سواری با عابر پیاده‌ای که قصد تردد غیر مجاز از خط ویژه 
را داشته برخورد کرده که در اثر این حادثه عابر پیاده به 

علت شدت ضربه جان خود را از دست داد.
متاسفانه تصادف دیگر نیز در چهارشنبه ۱۰ بهمن ماه 
ساعت در بزرگراه آزادگان مسیر جنوب به شمال قبل از 
بزرگراه شهید لشگری رخ داد که در آن یک دستگاه پژو 
۲۰۶ به علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از 
تخطی از سرعت مطمئنه با جداول حاشیه بزرگراه برخورد 
کرده که در پی این حادثه خودرو واژگون و سپس دچار 
حریق شده و سرنشین جوان آن در دم فوت شد و راننده 

توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شد.
و اما تصادف آخر پنج شنبه ۱۱ بهمن ساعت ۱۳:۴۰ در 
بزرگراه ارتش رو به روی مترو شهرک شهید محلاتی رخ 
داد که در آن یک دستگاه اتوبوس شرکت واحد با عابر 
پیاده برخورد کرده که در پی این حادثه عابر پیاده جان 

خود را از دست داد.
سرهنگ جوانبخت در پایان افزود: متاسفانه تصادفات 
این هفته عمدتا به علت عدم توانایی در کنترل وسیله 
نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه در معابر شهری 
و بزرگراهی اتفاق افتاده‌، لذا خواهش ما از رانندگان این 
است که با سرعت مطمئنه حرکت کنید تا همیشه توانایی 

پیشگیری از تصادفات احتمالی را داشته باشید.
امیدواریم با رعایت این نکات ایمنی شاهد وقوع چنین 

حوادث تلخی در سطح شهر تهران نباشیم.

۴ کشته در برخورد پژو و تریلر
در محور رامشیر - ماهشهر

سخنگوی اورژانس و مدیریت حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی جندی شاپور اهواز از کشته شدن چهار نفر در 

یک حادثه ترافیکی خبر داد.
به گزارش رکنا، عارف شرهانی سخنگوی اورژانس و 
مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز 
اظهار کرد: ساعت ۱:۱۸ دیروز موضوع: تصادف پژو ۴۰۵ با 
تریلر در کیلومتر ۱۰ محور رامشیر -ماهشهر اطلاع رسانی 

شد. وی افزود: در این حادثه چهار مرد کشته شدند.

گازگرفتگی در کمپ اراک
۲۰ نفر را مسموم کرد

مسمومیت ۲۰ نفر در یک کمپ ترک اعتیاد در اراک به 
دلیل گاز مونوکسید کربن، تیم‌های اورژانس را به محل 

حادثه کشاند.
به گزارش رکنا، بهروز ایران‌نژاد، رئیس اورژانس 
پیش‌بیمارستانی استان مرکزی، اعلام کرد: پنج شنبه شب 
در ساعت ۲۲:۳۶، گزارش مسمومیت با گاز مونوکسید 
کربن در یک کمپ ترک اعتیاد در اراک به سامانه اورژانس 
۱۱۵ مخابره شد. تیم‌های فوریت پزشکی بلافاصله به 

محل اعزام شدند و اقدامات درمانی را آغاز کردند.
به گفته ایران‌نژاد، در این حادثه ۲۰ نفر دچار مسمومیت 
شدند که از این تعداد، یک نفر به دلیل شدت مسمومیت 
به بیمارستان منتقل شد و ۱۹ نفر دیگر در محل تحت 
درمان قرار گرفتند. حال عمومی تمامی مصدومان، مساعد 

گزارش شده است.

فرار ۹ زندانی
از کانون اصلاح و تربیت کرمانشاه

اداره‌کل زندان‌های کرمانشاه در پی فرار چند مددجوی 
معارض با قانون از کانون اصلاح و تربیت استان اطلاعیه 

ای صادر کرد.
به گزارش رکنا از کرمانشاه، اداره‌کل زندان‌های استان 
کرمانشاه در پی فرار چند مددجوی معارض با قانون از 
کانون اصلاح و تربیت این استان در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: 
عصر روز پنجشنبه یازدهم بهمن‌ماه از این مرکز اصلاحی 
و تربیتی ۹ نفر از مددجویان بند نوجوانان »کانون اصلاح 
و تربیت کرمانشاه« در اقدامی با برُیدن چند روزه حفاظ 
پنجره نمازخانه و ازطریق دیوار این مرکز اقدام به فرار 
کردند. با این وجود و با سرعت عمل نیرو‌های این مرکز و 
با کمک دادگستری و نیروی انتظامی شهرستان ۳ نفر از 

این افراد بلافاصله دستگیر شدند. 
درحال حاضر نیز تجسس برای شناسایی و دستگیری 
سایرین ادامه دارد.همچنین ادعای صورت گرفته مبنی بر 

بروز آتش سوزی در زندان کذب محض است.

حادثه
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رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ از 
دستگيري عامل قتل آتشين مرد جوان 

در پارک جنگلي چيتگر، خبر داد.
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: سي‌ام 
انتظامات يکي  مهرماه امسال، کارکنان 
از بيمارستان‌هاي تهران از طريق تماس 

تلفني با مرکز فوريت‌هاي پليسي110، مرگ 
مشکوک مرد جواني را روي تخت بخش 

اورژانس گزارش کردند.
وي افزود: به دنبال اعام اين خبر، تيمي 
زبده از کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي 
تهران بزرگ راهي سردخانه بيمارستان 
شدند و جسد مرد جواني را مشاهده کردند 

که‌ براثر سوختگي به کام مرگ فرو رفته بود؛ 
بررسي‌هاي اوليه نيز نشان مي‌داد متوفي 
قبل از اينکه روي تخت اورژانس فوت کند به 
امدادگران گفته بود که فردي به نام نيما او را 

با بنزين آتش زده است!
اين مقام ارشد انتظامي تصريح کرد: بدين 
ترتيب پرونده وارد فاز جنايي شد و کارآگاهان 

در نخستين‌گام با اقدامات اطلاعاتي متوجه 
شدند که مقتول با نيما از گذشته اختلافات 
مالي داشتند که همين سرنخ مهم شک، تيم 

جنايي را بر انگيخت.
به گزارش خبرگزاري پليس، سردار گودرزي 
متذکر شد: همکاران در اداره دهم در گام 
بعدي با بهره‌گيري از شيوه‌هاي کشف نوين 
جرم دريافتند، مقتول و نيما که گاهي اوقات 
با هم موادمخدر نيز مصرف مي‌کردند با 
يکديگر در منطقه جنگلي چيتگر قرار 
ملاقات گذاشته بودند و روز حادثه بدن 
نيمه‌جان مقتول از همان‌جا به بيمارستان 
منتقل شده بود.اين مقام ارشد انتظامي 
تصريح کرد: کارآگاهان جنايي اداره دهم 
پس از کشف اين سرنخ مهم، بي‌درنگ 
راهي مخفيگاه نيما شدند و پس از تعقيب 
و مراقبت‌هاي نامحسوس متهم را در يک 

عمليات غافلگيرانه دستگير کردند.
رئيس پليس آگاهي پايتخت متذکر شد: 
پس از عمليات دستگيري، کارآگاهان جنايي 
ماموريت يافتند تا با تجزيه و تحليل‌هاي 
اطلاعاتي، تحقيقات خود را در رابطه با 
اين پرونده ادامه دهند.وي خاطرنشان کرد: 
با صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضائي، 
متهم جهت روشن شدن زواياي پنهان 
پرونده در اختيار اداره دهم پليس آگاهي 
تهران بزرگ قرار گرفت و تحقيقات همچنان 

ادامه دارد.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از جمع 
آوري 135 معتاد متجاهر و دستگيري 
مواد مخدر در محدوده  خرده فروشان 

اين شهرستان خبر داد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« گفت: 
از آنجائي که يکي از دغدغه‌ها و مطالبه 
مردمي در حوزه امنيت اجتماعي جمع آوري 
معتادان متجاهر و پاکسازي اماکن عمومي 
و تفرجگاه‌ها از وجود اين دسته از افراد در 
سطح شهرستان ري مي‌باشد، کارکنان 
انتظامي شهرستان اقدام به اجراي طرح 
پاکسازي و دستگيري معتادان متجاهر و 
خرده فروشان مواد مخدر در 6 روز گذشته 

نمودند.
وي با اشاره به استمرار اين طرح‌ها تصريح 
کرد: قطعا جمع‌آوري اين قشر کاهش سرقت 
را در پي خواهد داشت چراکه بررسي‌ها نشان 
مي‌دهد افراد معتاد در بسياري از جرائم و 
آسيب‌ها از جمله وقوع سرقت و نابساماني 
خانواده نقش دارند،پس بايد به اين نكته 
توجه كنيم كه وجود پاتوق استعمال مواد يا 
خرده فروشان در محله اي كه در آن زندگي 
ميك‌نيم كي تهديد جدي فراروي امنيت 
و سامت فردي و اجتماعي ما و به ويژه 
فرزندان جوانمان است كه نبايد نسبت به آن 
بي تفاوت باشيم.سرهنگ طرهاني در ادامه 
تصريح کرد:در اين راستا از 6 بهمن 1403 

تا کنون تعداد 55 معتاد متجاهر به همراه 
80 خرده فروش مواد مخدر دستگير و مقدار 
يک کيلو 500 گرم از انواع مخدر در سطح 

شهرستان کشف شد.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مسئول 
انتظامي با بيان اينکه براي جمع آوري 
معتادان متجاهر که باعث بروز ناهنجاري 
در بخش‌هاي مختلف جامعه مي‌شوند، همه 
دستگاه‌هاي مرتبط بايد عملکرد موثرتري 
در اين حوزه داشته باشند، بيان داشت: 
جمع‌آوري و ساماندهي معتادان متجاهر 
باعث کاهش سرقت به خصوص سرقت‌هاي 
خرد مي‌شود چراکه هم خانواده اين افراد 
و هم عموم مردم از تبعات ولگردي، تکدي 

گري و ديگر آسيب‌هاي اين قشر ابراز 
شهرستان  انتظامي  دارند.فرمانده  نارضايتي 
ري با اشاره به نقش مردم در افزايش امنيت 
محله محور يادآور شد: پيشگيري مهم 
ترين اصل در عرصه مبارزه با پديده ويرانگر 
اعتياد است از اينرو پليس به مبحث آموزش 
شهروندان نيز توجه ويژه داشته و همواره در 
كنار انجام وظايف ذاتي خود در امر آموزش 
اقشار مختلف جامعه نيز اهتمام ويژه اي 

خواهد داشت.
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین 
از اجراي طرح بازديد و بررسي موتور 
سيکلت‌هاي بدون مدارک مالکيتي در 
هفته اي که گذشت، خبرداد و گفت: طي 

اين طرح 230 دستگاه موتورسيکلت به 
خاطر تخلف راکبانشان توقيف شد.سرهنگ 
»محمد قاسم طرهاني« در تشريح اين خبر 
بيان داشت: به منظور ارتقاء امنيت اجتماعي، 
جلوگيري از بروز تخلفات و جرايم، اجراي 
طرح بازديد و بررسي موتورسيکلت‌هاي 
داراي تخلف و فاقد مدارک در شهرستان 
ري به صورت ويژه در دستور کار يگان‌هاي 
فرماندهي انتظامي شهرستان ري قرار گرفت.
وي افزود: با توجه به حساسيت موضوع و به 
منظور تامين امنيت شهروندان موتورسواراني 
که تحت پوشش‌هاي مختلف از جمله پيک 
موتوري اقدام به موبايل قاپي و يا توزيع مواد 
مخدر مي‌کردند، تحت نظارت و تعقيب قرار 

گرفتند.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي بيان داشت: در اجراي اين طرح 
از 6 بهمن 1403 تا کنون، بيش از 1000 
دستگاه موتورسيکلت مورد بازديد قرار گرفت 
که از اين ميان 230 دستگاه موتورسيکلت 
به خاطر تخلفات راکبانشان توقيف شدند.وي 
تصريح کرد: در بررسي‌هاي انجام شده وسايل 
نقليه موتوري مسروقه پس از صورتجلسه به 
مالکانشان بازپس داده شد و نيز از متخلفان 
مقادير قابل توجهي موادمخدر صنعتي و 
سنتي و همچنين چند قبضه سلاح سرد 

کشف شد.

رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ خبر داد

دستگيري عامل قتل مرد جوان در پارک چيتگر

دستگيري 135 معتاد متجاهر و خرده فروش مواد مخدر در شهر ري

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 

ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای هیات به شماره ۲۷۱۴۳ ۱۴۰۳ مورخ 1403/۱۰/19 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده آقای محمد حسن 
کریمی فرزند سعداله در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۶۴۵,۸۶ متر مربع 
بشماره کلاسه 1402/2534 قسمتی از پلاک ۲۶ اصلی واقع در اراضی قریه الارزبوم 
بخش ۲۴ ثبت بهشهر مستند مالکیت فروش نامه عادی خریداری شده از مالک غیر 
رسمی علی رجائی به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 1874628

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۱۱/13
محمد حسن صادقیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۱۱/27

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

بازداشت سارقان اماکن خصوصی سارق محتويات وسايل نقليه زمينگير شد
سرکلانتر يکم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري يک سارق حرفه‌اي 
منازل و اماکن خصوصي خبر داد و گفت: تا کنون 6 مالباخته در کلانتري حاضر 

و از متهم شکايت کرده اند.
سرهنگ »صادق ضروني« سر کلانتر يکم پليس پيشگيري پايتخت در تشريح اين خبر 
بيان داشت: پيرو گزارش چند تن از شهروندان مبني بر سرقت از منازل مسکوني آنان 
در محدوده روستاي لالان، ماموران کلانتري 162 فشم، دست به کار شده و سراغ فيلم 

دوربين‌هاي مداربسته رفتند.
اين مقام انتظامي عنوان داشت: در بررسي‌هاي انجام شده مشخص شد که سرقت‌هاي 
از سوي 2 سارق حرفه‌اي که با هم همدست هستند انجام مي‌شود که در بررسي‌هاي 

بيشتر ضمن شناسايي هر 2 سارق، مخفيگاه آنها نيز شناسايي شد.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرکلانتر يکم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: با اخذ 
مجوز از مقامات قضايي، تيمي از ماموران کلانتري به مخفيگاه متهمان اعزام و در يک 
عمليات غافلگيرانه هر 2 را دستگير کرده و در بازرسي از مخفيگاهشان نيز تعدادي اموال 

مسروقه از جمله لوازم خانگي و تجهيزات نيمه صنعتي کشف شد.
سرهنگ ضروني بيان کرد: متهمان در کلانتري به جرم‌هاي خود اعتراف و با بررسي‌هاي 
بعدي، 6 تن از مالباختگان شناسايي و با حضور در کلانتري از متهمان شکايت کردند.
سرکلانتر يکم پليس پيشگيري پايتخت در پايان به مردم توصيه کرد: با ارتقاي سيستم 
امنيتي اماکن خصوصي با نصب دوربين‌هاي مداربسته و دزدگير امکان سرقت را به 
حداقل برسانند و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک حتما به پليس 110 اطلاع 

دهند.

سرکلانتر دهم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق سابقه‌دار محتويات 
و کشف اموال سرقتي خبر داد.

سرهنگ »کيانوش نظري« پايتخت اظهار داشت: در راستاي اجراي طرح ارتقاي امنيت 
اجتماعي، ماموران کلانتري 149 امامزاده حسن حين گشتزني در محدوده حوزه 
استحفاظي فردي را مشاهده کردند که در حال زاغ زني و حرکت بين موتورسيکلت‌هاي 

پارک شده بود.
وي افزود: ماموران براي بررسي بيشتر وارد عمل شدند ولي متهم بلافاصله با مشاهده 
ماموران به سرعت از محل گريخت و با استفاده از خودروي پرايد خود از محل متواري 
شد.به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي ادامه داد: ماموران پليس دستور 
ايست صادر کردند که متهم بدون توجه به دستورات به صورت خطرناکي به حرکت 
خود ادامه داد که در نهايت ماموران پليس با استفاده از قانون به کارگيري سلاح، خودرو 
را متوقف و متهم دستگير کردند.وي تصريح کرد: در بررسي‌هاي اوليه از خودروي متهم، 
يک قبضه ساح سرد، سه عدد زاپاس خودرو و 2 عدد باطري موتورسيکلت کشف و به 

همراه متهم به کلانتري منتقل شدند.
سرکلانتر دهم پليس پيشگيري پايتخت خاطرنشان کرد: در تحقيقات اوليه متهم به 
جرم خود مبني بر سرقت باطري‌هاي موتورسيکلت اعتراف کرد و اظهار داشت که تا 
پيش از دستگيري 10 فقره سرقت باطري موتورسيکلت انجام داده است که متعاقبا با 

تشکيل پرونده براي تحقيقات بيشتر به مراجع قضايي منتقل شد. 
شهروندان موتورسيکلت و خودرو‌هاي خود را در مکان‌هايي که مجهز به دوربين 

مداربسته مي‌باشند پارک کنند.

زندان، نتيجه رفتار‌هاي مجرمانه دستگیری زورگيران نبرد، هنگام سرقت
پليس  دوم  سرکلانتر 
از  پايتخت  پيشگيري 
دستگيري 2 زورگير خبر داد 
و گفت: اين متهمان به جرم 
20 فقره سرقت به دادسرا 

معرفي شدند.
سرهنگ »محمد افشار« در 
تشريح اين خبر بيان داشت: در 
پي مراجعه 2 شهروند و گزارش 

يک فقره سرقت طلا و جواهرات، وجه نقد و تلفن همراه آن‌ها به وسيله 2 زورگير، پيگيري 
و دستگيري سارقان در دستور کار تيم عمليات کلانتري 181چيتگر قرار گرفت.وي گفت: 
با حضور ماموران کلانتري در صحنه ‌هاي جرم و با استفاده از شيوه‌هاي نوين پليسي‌، 
موفق به شناسايي مشخصات سارقان شدند و مشخصات ظاهري آن‌ها در اختيار واحد‌هاي 
گشت قرار گرفت.اين مقام انتظامي عنوان داشت: ماموران حين گشتزني در سطح حوزه، 
اين متهمان را در حال زاغ زني مشاهده و سريعا براي دستگيري آن‌ها اقدام کردند، اما 
متهمان به محض ديدن ماموران، فرار را بر قرار ترجيح داده و سعي کردن از دست قانون 
متواري شوند که اين اقدام با درايت و هوشياري پليس بي سرانجام ماند و هر 2 متهم 

دستگير شدند.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ افشار اضافه کرد: در بررسي‌هاي اوليه از متهم يک 
قبضه ساح سرد و اموال مسروقه که به تازگي به سرقت رفته بود کشف شد.اين مقام 
انتظامي ادامه داد: متهم پس از انتقال به کلانتري به 20 فقره سرقت به شيوه زورگيري با 
استفاده از سلاح سرد اعتراف کردند و تا کنون 10 نفر از شکات شناسايي و براي شکايت 
به کلانتري دعوت شده‌اند. سرهنگ افشار به شهروندان توصيه کرد: در معابر و ساعات 
خلوتي، نسبت به اطراف خود هوشيار باشند در صورتي که احساس کردند موردي که 
مشاهده ميکنند مشکوک مي‌باشد از درگيري پرهيز کنند و سريعا مورد را به سامانه 110 

پليس اعلام کنند.

پليس  سرکلانتر ششم 
از  پايتخت  پيشگيري 
زورگير  سارق   2 دستگيري 
خبر داد و گفت: اين متهمان 
هنگام سرقت تلفن همراه 
و  شناسايي  شهروند  يک 

دستگير شدند.
سرهنگ »رسول بهرامي« 
سرکلانتر ششم پليس پيشگيري 

پايتخت در تشريح اين خبر بيان داشت: پيرو اجراي طرح مبارزه با سارقان و زورگيران، 
عوامل کلانتري 132 نبرد حين گشتزني در حوزه استحفاظي 2 مرد را که در حال سرقت 
از يک شهروند با استفاده از سلاح سرد بودند، مشاهده و براي دستگيري وي اقدام کردند.
اين مقام انتظامي ادامه داد: متهمان با مشاهده ماموران، شهروند را رها کرده و بدون اين که 
بتوانند از وي سرقت کنند با موتورسيکلت از محل گريختند که اين اقدام با تعقيب ماموران 
مواجه شده و در نهايت طي يک تعقيب و گريز کوتاه هر 2 متهم زمينگير و بازداشت شدند.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: متهم به 
کلانتري منتقل و در بازرسي از وسايلشان 2 قبضه سلاح سرد، يک عدد افشانه اشک آور، 
2 دستگاه تلفن همراه مسروقه که به تازگي سرقت کرده بودند، کشف شد.وي تصريح کرد: 
متهمان در بازجويي‌هاي انجام شده به جرم خود مبني بر سرقت از شهروندان با تهديد 
سلاح سرد اعتراف و همچنين به چندين فقره سرقت به اين شيوه نيز اقرار کردند و پس از 

تکميل پرونده راهي دادسرا شدند.
سرهنگ بهرامي با تاکيد بر اين مطلب که تا کنون پنج تن از مالباختگان توسط پليس 
شناسايي و به کلانتري دعوت شده اند، گفت: به شهروندان توصيه مي‌شود که در معابر و 
ساعات خلوتي، نسبت به اطراف خود هوشيار باشند و سعي کنند که تا حد امکان در معابر 
عمومي از تلفن همراه استفاده نکنند با در صورت اجبار با تجهيزات جانبي به هندزفري 

اقدام به مکالمه کنند.


